**R**eddidit deus. **100 libri cap.**  
mercedem laborum sanctorum suo  
rum; et deduxit illos in uiam mi  
rabili. Et fuit illis in uelamen  
to diei; et in luce stellarum nocte.  
Trastulit illos per mare rubrum;  
et transiit illos per aquam nimiam.  
Inimicos autem illorum diuisit in  
mare; et ab altitudine in ferorum  
eduxit illos. Ideo iusti tulerunt  
spolia impiorum; et de catauerunt  
domine nomen sanctum tuum. Et victri  
ce manu tua laudauerunt pa  
triam domine deus noster. **Secundum lucam.**

**A** illo tempore: **Oratio ihesu d. s.** Cum  
audieritis plura et seditiones:  
nolite tremere. Operiet prius haec  
fieri; sed non dum statim finis.  
Tunc dicebat illi. Surget gens  
contra gentem et regnum aduersus  
regnum; et tremor magis erunt  
ploci. et pestilentiae et fames. et  
resque de celo et signa magna  
erunt. Sed ante haec omnia inueniet  
uobis manus suas et persequent;  
tradentes in synagogas et custo

dias trahentes ad reges et p̄-  
des p̄t̄ nomē meū. Cōtinget  
aū uob̄ ī testionū. **Domite** ḡ  
ī cordibz ur̄is: n̄ p̄meditari  
quēadmodū respōdeātis. Ego  
em̄ dabo uob̄ os et sapiam:  
cui n̄ poterūt resistē et cōt̄ dicit̄  
om̄es adūsarij ur̄i. Tradem̄  
m̄ aū a parentibz et fr̄ibz et ag-  
natis et annas: et morte affi-  
ciēt̄ ex nob̄. Et eritis odio oī-  
bz: p̄t̄ nomē meū. Et capill̄  
de capite ur̄o nō p̄bit. In  
pānā ur̄a possidebitis aīas

**I**n illo tē: **Sec̄ lucam.** ur̄as.  
**D**escendēs ih̄s de mōte:  
stetit ī loco cāpestri et turba  
discipulor̄ ei' et multitudo co-  
piosa pleb̄ ab oī uidea et iher̄  
et maritima et tyri et sydonis  
q̄ uenerāt ut audiret̄ eū et  
sanaret̄ a languoribz suis. Et  
q̄ uerabāt̄ a spiritibz ī mūdis:  
mirabant̄. Et oīs t̄ba q̄ erat̄ cū  
om̄es. Et ip̄s eleuatis oculis ī  
discipulos suos: dicebat. B̄n̄

tāgē q̄ ut  
de illo ceibat  
et sanabat

paupes: q̄ ur̄m ē regnū dei.  
B̄n̄ qui nūc eluritis: q̄ sa-  
turabim̄. B̄n̄ q̄ nūc fletis: q̄  
ridebitis. B̄n̄ eritis cū uos  
oderit hoīes et cū sepauerit  
uos et cepbrauerit. et eiecerit  
nomē ur̄m tāqm̄ malū: p̄t̄  
filij hoīs. Gaudete ī illa die  
et exultate: ecce em̄ m̄ces s̄ra  
multa ē ī celo. **Sec̄m mathm.**

**I**n illo tē: **U**idēs ih̄s turba:  
ascendit ī mōte. Et cū sedis-  
set: accesserūt ad eū discipuli ei'.  
Et ap̄ies os suū: docebat eos  
dicēs. B̄n̄ paupes sp̄i: qm̄  
ip̄s ē regnū celoz. B̄n̄ mi-  
res: qm̄ ip̄i possidebūt̄ terram.  
B̄n̄ q̄ lugēt: qm̄ ip̄i esola-  
būt̄. B̄n̄ q̄ elurūt̄ et sicut  
iusticiā: qm̄ ip̄i saturabūt̄.  
B̄n̄ misericordes: qm̄ ip̄i  
m̄ia sequēt̄. B̄n̄ mūdo cor-  
de: qm̄ ip̄i deū uidebūt̄. B̄n̄  
pacifici: qm̄ filij dei uocabūt̄.  
B̄n̄ q̄ p̄secutionē paciuntur  
p̄t̄ iusticiā: qm̄ ip̄s ē regnū